
Uchwała Nr XI/95/2019
Rady Gminy Barciany
z dnia 18 lipca 2019r.

w sprawie: utworzenia Stowarzyszenia Warmińsko-Mazurskich Gmin Pogranicza.

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.:
Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.)  Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1.   Wyraża  się  zgodę na utworzenie przez Gminę Barciany wraz  z  Gminą Srokowo,  Gminą
Lelkowo,  Gminą  Braniewo,  Gminą  Budry,  Gminą  Sępopol,  Gminą  Banie  Mazurskie,  Gminą
Bartoszyce, Gminą Górowo Iławeckie, Gminą Węgorzewo, Gminą Gołdap oraz Gminą Dubeninki
– stowarzyszenia gmin pod nazwą „ Stowarzyszenia Warmińsko – Mazurskich Gmin Pogranicza” .

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                              Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


